
 ANBUDSFÖRFRÅGAN  

 DIREKTUPPHANDLING 1 (3) 

 2024-02-29    

 Postadress Besöksadress Webb Telefon Bankgiro Organisationsnummer  

 841 81 Ånge Torggatan 10 www.ange.se 0690-250 100  5274-3994 212000-2387 

Anbudsförfrågan, ref nr DU 2024/09 

Vi önskar anbud på tjänst enligt följande 

Upphandlande 

enhet 

Ånge kommun Org. nr 212000–2387 

Inbjuder till upphandling av utveckling av webbplats 

Kontaktperson,  Namn: Lotten Rapp 

Tfn: 0690 250 161 

E-post: lotten.rapp@ange.se  

Specifikation Se bilaga Uppdragsbeskrivning längre bak i dokumentet. 

Krav på 

anbudsgivare 

 

 

 

Anbudsgivare ska vara officiell samarbetspartner till Sitevision AB. 

Anbudsgivare ska ha utfört 2 likvärdiga referensuppdrag inom de  

2 senaste åren, bifoga referensuppdrag med anbudet. 

Anbudsgivare skall ha möjlighet till redundans, dvs kunna hantera 

anlitad konsults eventuella frånvaro för att slutföra uppdraget inom 

utsatt tid. 

Anbudsgivare skall vara godkänd för F-skatt, registrerad för moms 

och registrerad i bolagsregister.  

Anbudsgivare skall uppfylla sina skyldigheter vad gäller skatter och 

sociala avgifter.   

Anbudsgivaren skall inte omfattas av de omständigheter som beskrivs 

i LOU (SFS 2016:1145) 13 kap 1 och 2 §§. 

Leveranstid eller 

avtalstid 

Avtalsstart 2024-03-18, uppdraget ska vara driftsatt och klart senast 

2024-05-15 

Avtalsvillkor 

 

 

 

Fakturering: Löpande per månad efter utfört arbete, dock senast 1 

månad efter utfört arbete. 

Fakturerings- och expeditionsavgifter får ej debiteras 

Dröjsmålsränta får påföras i enlighet med svensk räntelag och först fr 

o m den 30:e dagen räknat från fakturans ankomstdag till kommunen. 

Betalningsvillkor: 30 dagar efter erhållen faktura 

Anbud 

 

 

Pris: Ange pris/per timme samt en tidsuppskattning för uppdraget.  

Priser anges alltid exkl. moms 

Offererat pris skall vara fast under hela avtalsperioden. 

Omfattning: Anbud ska omfatta hela efterfrågade behovet 

Den angivna omfattningen kan variera och således över- och 

underskridas och innebär ingen förpliktelse.  
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Direktupphandling 2 (3) 

Vid tillkommande arbete debiteras Beställaren enligt anbudspris per 

timme x tillkommande timar. 

Anbudet ska vara skrivet på svenska, bilagor och dyl. kan vara på 

engelska. 

Innehåll: Anbud ska alltid innehålla företagets namn, org. nr, adress, 

kontaktperson med namn, tfn nr och e-post.  Namn på avtalstecknare 

samt 2st referenser. 

Reservationer och alternativa anbud: Inga sidoanbud eller 

alternativa anbud godtas. 

Språk: Anbudet ska vara skrivet på svenska men Beställaren 

accepterar att enstaka ord, fraser samt vedertagna begrepp är 

avfattade på engelska. 

Ersättning för anbudsgivning: Ingen ersättning utgår för 

anbudsgivning. 

Form: Anbud skall lämna per e-post  

Märkning: Anbud ska märkas med Ref nr DU 2024/09 

Adressering: Anbud skickas till  

e-post: tobias.magnusson@ange.se  

Giltighetstid: Anbudet ska vara giltigt tom 2024-04-30 

Tillkommande information: Frågor och svar kan ställas till 

tobias.magnusson@ange.se under anbudstiden fram till 6 dagar före 

sista anbudsdag. Frågor och svar publiceras längst ned i detta 

dokument senast 4 dagar före sista anbudsdag. 

Tillkommande information kommer uppdateras i detta dokument med 

röd text, det är därför av stor vikt ni kontrollerar att 

förfrågningsunderlaget inte uppdaterats innan ni lämnar in anbudet. 

Leverantörer som erhållit förfrågningsunderlaget från annat ställe är 

skyldiga att själva hålla sig uppdaterade om eventuell tillkommande 

information under anbudstiden. 

Sista anbudsdag  2024-03-15 

Utvärdering av 

anbud 

Pris per timme x uppskattad tidsåtgång = utvärderingspris  

 

(slutlig kostnad regleras efter verkligt utfall, slutpriset får ej avvika mer än 

+10% av utvärderingspriset) 

Anbudsutvärdering kommer att ske enligt principen ”ekonomiskt 

mest fördelaktiga”. 
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Direktupphandling 3 (3) 

Förhandling med en eller flera anbudsgivare kan bli aktuellt i 

samband med utvärdering av anbuden. 

 



Uppdragsbeskrivning - utveckling av ”välkommen hit”-webbplats i SiteVision 
Cloud. 
 
Bakgrund 
 
Ånge kommun står inför en expansiv utveckling de kommande åren. Inom några år kommer 
500-1000 nya jobba att skapas och vi räknar med en inflyttning av 1500 nya invånare. 
Mot den bakgrunden kommer vi att skapa en ny webbsida, med arbetsnamnet ”Välkommen-
hit”, som ska fungera som nav och portal för den kommunikation som vänder sig alla som 
önskar information om vad Ånge har att erbjuda, såväl boende, som inflyttare, företag och 
besökare. 
 
Under hösten och vintern har en innehålls-struktur och design tagits fram i samarbete med 
vår upphandlade kommunikationsbyrå KNAK, vilka också kommer att vara oss behjälpliga i 
framtagandet av innehåll till webbplatsen. 
 
En länk till en prototyp av den nya sidan, liksom dokumentation över designmoduler kommer 
att bifogas. 
 
Uppdrag 
 
Vi önskar direktupphandla konsulttjänster för utveckling av ovan nämnda webbplats i 
SiteVision Cloud med start snarast möjligt under våren 2024 och för detta ändamål önskar vi 
en kostnads- och tidsuppskattning. 
 
Kostnad ska anges som ett estimat baserat på bifogad prototyp och tekniska önskemål, 
nedan, och som timkostnad per kompetens. 
 
Tidsplan ska anges med möjligt startdatum och uppskattad tidpunkt för lansering. 
 
Teknisk kravställning 
 

1. Den nya webbplatsen ska sammanlänkas med nuvarande ange.se som driftas i 
Sitevision cloud hos Sitevision AB och ska därför också hostas i samma tekniska miljö. 

2. Webbplatsen ska uppfylla de krav som gäller enligt lagen om tillgänglighet till digital 
offentlig service. WCAG 2.1 samt webbdirektivet (EU-direktivet 2016/21002 
EN301549 version 3.2.1) och kommande WCAG 2.2 

3. Webbutvecklare ska framta flera förslag på hur vi kan vi säkerställa att viktiga 
meddelanden från kommunen (t.ex. Anslagstavla och krisinformation) synliggörs eller 
kan synliggöras vid behov, då denna sida blir en “portal” till kommunala sidan enligt 
framtagen design.  

4. Webbplatsen ska ha moduler som utformats – anpassats/utvecklas - i enlighet med 
framtagen design. 

5. Webbplatsen ska kunna spegla ett instagramflöde. 
6. Webbplatsen ska kunna läsa in och återge information från 

visitsundsvall.se/evenemangskalender avseende event i Ånge. Och helst i för 
webbplatsen anpassad layout. 



7. Moduler ska kunna innehålla både bilder, film och dynamiska kartor. 
8. Webbplatsen ska vara responsiv, vilket kan innebära vissa justeringar av 

moduler/element i respektive vy. 
9. Webbplatsen ska driftsättas användarvänligt, vilket betyder att vi användare/admin av 

sidan inte ska behöva kompetens i kodning för att efter hand justera sidans innehåll.  
10. Webbplatsen ska ha en sökfunktion eller en chat GPT funktion med chatbot som har 

anpassade färger och logotyper för att se ut som en del av denna webbplats. Chat 
GPT uppgift är att besvara frågor och delge information som finns dokumenterat på 
denna webbplats. 

11. Webbplatsen ska helt, eller delvis, kunna översättas till engelska och tyska. 
12. Webbplatsen ska byggas SEO-vänligt där relevanta sökord i innehållet kopplas till en 

enkel navigering, orientering och genomtänkta länkningar internt och externt.   
13. Support och underhåll av sidan ska tillhandahållas i minst 12 månader från 

driftsättning och att kostnaden för det ska ingå i det fakturerade beloppet för 
hemsidan. 
 

 
Beställare 
 
Ansvarig på Ånge kommun för den nya webbplatsen är platsutvecklare Lotten Rapp på 
Samhällsbyggnadsavdelningen. Hon kommer att vara er huvudsakliga kontaktperson. Men 
projektet önskas bedrivas i nära samråd med vår upphandlade kommunikationsbyrå KNAK, 
där vi ser att en effektiv samordning avseende projekt- och produktionsledning upprättas då 
de kommer att ansvara för de designjusteringar som kommer att krävas liksom för 
innehållsproduktionen till webbplatsen. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Frågor och Svar 
 

Publicerat 11/3–2024 

1. I Tillkommande information så anges det att frågor och svar publiceras längst ned i detta 
dokument senast 4 dagar före sista anbudsdag. 
Kommer PDF-filen alltså att uppdateras, eller kommer eventuella svar att publiceras på annat 
sätt? 
Svar: Frågor och svar kommer publiceras i en uppdaterad PDF-fil, länken till dokumentet    

kommer dateras när ev. ändringar senast gjorts. 
 

2. Vi har tolkat det som att licenser från Sitevision kommer hanteras separat från denna 
anbudsförfrågan, stämmer detta? 
Svar: Ånge kommun har en Cloud2 och har där ett hus ledigt som ska användas till denna 

webbplats. 
 

3. Under punkt 13 i Teknisk kravställning så anger ni att support och underhåll av sidan ska 
tillhandahållas i minst 12 månader från driftsättning och att kostnaden för det ska ingå i det 
fakturerade beloppet för hemsidan. 
Kan ni specificera vad ni menar vad för typ av support? Exempelvis användarstöd och om det 
finns några krav på SLA osv.? 
Svar: Med support avser vi; felsökning, korrigering av mallar, script, integrationslösningar 

och att teknisk support finns tillgänglig under helgfria vardagar kl. 08:00 – 17:00. 
 

4. Om det förekommer kostnader via Sitevision Marketplace som licenskostnad per månad, är 
det okej att vi då hanterar licenskostnaden som option, alternativt bara upplyser er om 
denna kostnad i anbudet? 
Svar: Upplys om eventuella licenskostnader i anbudet. 
 

5. Vi ser i bifogade designskisser en risk att WCAG/Tillgänglighetskraven på konstrast inte 

uppfylls. Det gäller framförallt kontrasten i text på bild som det är i sidhuvudet samt ”

bildpuffar”. Kommer designbyrån att säkerställa att tillgänglighetskraven uppfylls i 
skisserna? 
Svar:  Designbyrån kommer att säkerställa kontrast. Designbyrån kommer prioritera 
tillgänglighetskraven högt. Konstruktiva lösningar kommer arbetas fram inför lansering. 

 
6. Vi ser att det i skissernas sidhuvud finns ikoner som tolkas som favoritmarkering av en 

sida(hjärta) samt inloggning (figurikon). Finns några krav på dessa eller är de bara 
dekorativa? 
Svar: I dagsläget är detta en "dekorativ skiss". 
 

7. Symbolerna hjärta samt en gubbe uppe i högra delen av huvudsidan, vad symboliserar de för 
funktioner och finns det beskrivningar av de funktionerna? 
Svar: Det är bara skiss, finns ingen tydlig tanke på funktioner i dagsläget. 
 

8. Under beskrivningen av Anbudsförfrågan, ref nr DU 2024/09 under teknisk kravställning, 
punkt nummer 6 står det att informationen till länkar skall hämtas från  
visitsundsvall.se/evenemangskalender (länken verkar inte fungera?) eller skall det hämtas 
från cruncho? 
Svar: Det ska hämtas från Cruncho, det är Chrunco som är utvecklare av 
evenemangskalendern. 
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